
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/100/

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 14/04/2025 04:07:35

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 2/2025

Início do Contrato: 19/02/2025

Fim do Contrato:31/12/2025

Data do Cadastro 19/02/2025
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 001/ 2025 - Aquisição de 01 (um) bebedouro para a Secretaria Municipal de
Saúde.
Fornecedor: DIPELL COMERCIAL LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 2.265,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/100/pdispensa-de-licitacao-n-001-2025-aquisicao-de-01-um-bebedouro-para-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/6e2d3756822a2c0f2137181d780526b6.pdf

